Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27 декабря 2022 года                                                                                                № 493
с( Верх-Усугли

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района«Тунгокоченский район»№ 409 от 14.09.2017 г. «О мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, статьями. 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 409 от 14.09.2017 г. «О мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее-Постановление):
1.1. Исключить подпункт 7 пункта 10. Постановления.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
Врио главы муниципального района
«Тунгокоченский район»

Н.С. Ананенко